Consulta:
Solicitamos el Cad de la presente licitación.
Respuesta: Adjuntamos archivo.



Consulta:
En relación a la Licitación Abreviada N° 5/2015 solicito los planos correspondientes en archivo CAD.
Respuesta: Adjuntamos archivo.



Consulta:
La altura de los bancos, es nivel de mesas o más altos?
[bookmark: _GoBack]Respuesta: Los bancos son para mesadas de trabajo a 1m de piso terminado.
